51
COMPACT ENCASTRÉ– Rideaux d’air haute pression encastrés
Hauteur d’installation de 2,50 à 4,20m
MODELES VENTILATION SEULE – SANS ÉLÉMENT CHAUFFANT
Modèle Longueur
(hors cadre)
Débit d’air max
Puissance

TI
O
N
 [m
]
2,
50
 –
 3
,5
0
COMR M1000-A 1000 1800 0,212 0,94 55 33 1 795 €
COMR M1500-A 1500 2700 0,318 1,41 56 50 2 270 €
COMR M2000-A 2000 3600 0,424 1,88 57 61 2 700 €
COMR M2500-A 2500 4500 0,530 2,35 58 68 3 115 €
COMR ECM1000-A 1000 1840 0,132 1,14 56 33 2 010 €
COMR ECM1500-A 1500 2760 0,198 1,71 57 50 2 600 €
COMR ECM2000-A 2000 3680 0,264 2,28 58 61 3 105 €
COMR ECM2500-A 2500 4600 0,330 2,85 59 68 3 625 €
3,
00
 –
 3
,8
0 COMR G1000-A 1000 2400 0,642 2,85 57 37 2 020 €
COMR G1500-A 1500 3200 0,856 3,80 58 55 2 525 €
COMR G2000-A 2000 4800 1,284 5,70 59 71 3 145 €
COMR G2500-A 2500 5600 1,498 6,65 60 78 3 565 €
3,
20
 –
 4
,2
0 COMR ECG1000-A 1000 2700 0,225 1,95 61 37 2 305 €
COMR ECG1500-A 1500 3600 0,300 2,60 62 56 2 900 €
COMR ECG2000-A 2000 5400 0,450 3,90 63 71 3 695 €
COMR ECG2500-A 2500 6300 0,525 4,55 64 78 4 205 €
DIMENSIONS ET ACCESSOIRES SELON TYPE DE MONTAGE
 Montage encastré en position horizontal. Aspect compact et discret, seule la grille est visible.
 Application sans chauffage
 Hauteur d’installation 2,50 à 3,50m (M-ECM) / 3,00 à 3,80m (G) / 3,20 à 4,20m (ECG)